DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes FEBRERO

Monto arendir $ 350.000 UTM FEBRERO 2019 $ 48.305.-

RUT B.I.G.Z. 13.972,660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobantd ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-01-2019 S 29.760
REPOSICION DE FONDO 05-02-2019 $320.240 | $ 350.000

14-01-2019 14-01-2019 375 .|Oscar Trujillo 01 BIDON DE ACEITE 80W90 GASTOS MENORES S 20.500 S 329.500
28-01-2019 28-01-2019 212913 Julio Godoy Chacana PEAIE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 325.550
28-01-2019 28-01-2019 1079398 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 321.600
30-01-2019 30-01-2019 215285 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 317.650
30-01-2019 30-01-2019 1082674 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 313.700
30-01-2019 30-01-2019 23267 Pablo Seura M. LLAVE DE PASO 1/2 EMR PTA DE CHOROS GASTOS MENORES S 2.500 $ 311.200
31-01-2019 31-01-2019 1156232 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 307.250
31-01-2019 31-01-2019 174134 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 303.300
30-01-2019 30-01-2019 10042009 [Pamela Campusano T. NOTIFICACION A SRA. LEONOR ORTEGA W. GASTOS MENORES S 2.530 S 300.770
30-01-2019 30-01-2019 447 Pamela Campusano T. PASAJE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 298.270
30-01-2019 30-01-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 $ 296.670
30-01-2019 30-01-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 295.070
30-01-2019 30-01-2019 51351 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PELOTA DE PLAYA PARA SALA ESTIMULACION GASTOS MENORES S 600 S 294.470
01-02-2019 01-02-2019 1158182 [Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES ) 3.950 $ 290.520
01-02-2019 01-02-2019 1086366 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 286.570
04-02-2019 04-02-2019 334 Pamela Campusano T. PASAJE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 284.070
16-01-2019 16-01-2019 465 Pamela Campusano T. PASAJE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 281.570
04-02-2019 04-02-2019 1162945 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 279.370
04-02-2019 04-02-2019 178676 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 277.170
30-01-2019 30-01-2019 475489 German Carmona COMPRA DE LLAVE PARA EMR CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 12.000 S 265.170
06-02-2019 06-02-2019 3382 Pablo Seura M. COMPRA DE MATERIALES PARA EMR PUNTA DE CHOROS GASTOS MENORES S 31.090 S 234.080
05-02-2019 05-02-2019 167722 Bella Guerrero Z. VASOS PARA DIAGNOSTICO PARTICIPATIVO GASTOS MENORES S 2.360 S 231.720
05-02-2019 05-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 S 230.120
05-02-2019 05-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 228520
08-02-2019 08-02-2019 117537 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES DE CONTAINER DE CALETA LOS HORNOS GASTOS MENORES S 5.300 S 223.220




08-02-2019 08-02-2019 1169120 [Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 221.020
08-02-2019 08-02-2019 183566 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 218.820
08-02-2019 08-02-2019 566 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 216.320
08-02-2019 08-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES $ 2.500 S 213.820
12-02-2019 12-02-2019 5008 Marco Valencia G. REPARACION NEUMATICO CLINICA MOVIL GASTOS MENORES S 8.000 S 205.820
11-02-2019 11-02-2019 227 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 203.320
11-02-2019 11-02-2019 474 Pamela Campusano T. PASAJE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 10.000 S 193.320
13-02-2019 13-02-2019 892486 Manuel Orrego PEAJE CAMIONETA JDKH-21 GASTOS MENORES S 2.200 S 191.120
13-02-2019 13-02-2019 1105770 |Manuel Orrego PEAJE CAMIONETA JDKH-21 GASTOS MENORES S 2.200 S 188.920
14-02-2019 14-02-2019 1179223  |Julio Godoy Chacana PEAIJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 184.970
14-02-2019 14-02-2019 1021227  |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 181.020
21-11-2018 21-11-2018 11427 Jorge Sotomayor AMPOLLETA PARA ZR-2399 GASTOS MENORES S 1.500 S 179.520
14-02-2019 14-02-2019 S/N Jorge Sotomayor REPARACION NEUMATICO AMBULANCIA ZR-2399 GASTOS MENORES S 7.000 § 172520
14-02-2019 14-02-2019 3423 Bella Guerrero Z. COMPRA DE TAPA PARA LIMPIA FOSAS DE LOS CHOROS GASTOS MENORES S 8.500 S 164.020
11-02-2019 11-02-2019 1174850 |Oscar Alvarez PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 161.820
11-02-2019 11-02-2019 1102889  |Oscar Alvarez PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 159.620
15-02-2019 15-02-2019 1022658 Marco Valencia G. PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 155.670
15-02-2019 15-02-2019 1180126 |Marco Valencia G. PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES s 3.950 $ 151.720
15-02-2019 15-02-2019 1108278 |Marco Valencia G. PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 147.770
15-02-2019 15-02-2019 895974 Marco Valencia G. PEAJIE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 143.820
16-02-2019 16-02-2019 119603 Marco Valencia G. COMBUSTIBLE KZRS-70 GASTOS MENORES S 15.056 S 128.764
18-02-2019 18-02-2019 596 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 126.264
18-02-2019 18-02-2019 455935 Carolina Ahumada M. COMPRA CINTA METRICA PARA ENFERMERA GASTOS MENORES S 650 S 125.614
20-02-2019 20-02-2019 1187233 |Roman Heredia PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 S 123.414
20-02-2019 20-02-2019 1116379 |Roman Heredia PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 S 121.214
20-02-2019 20-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAIJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 118.714
20-02-2019 20-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 $ 117.114
21-02-2019 21-02-2019 1188868 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 S 114914
21-02-2019 21-02-2019 1117921  |Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 S 112.714
20-01-2019 20-01-2019 1187940 Marco Valencia G. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 $ 110.514
20-01-2019 20-01-2019 1116380 Marco Valencia G. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.200 $ 108.314
21-02-2019 21-02-2019 905460 Julio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 104.364
21-02-2019 21-02-2019 1117803  |Julio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 100.414
22-02-2019 22-02-2019 907746 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 98.214
22-02-2019 22-02-2019 1034178 |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 96.014
26-02-2019 26-02-2019 1124971 |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 93814
26-02-2019 26-02-2019 1514150 [Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 91614




26-02-2019 26-02-2019 1349338  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES $ 4.200 $  87.414
26-02-2019 | 26-02-2019 341964  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES $ 4.200 $  83.214
26-02-2019 | 26-02-2019 1327177  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES $ 2.200 $ 81.014
26-02-2019 26-02-2019 912185  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 783814
22-02-2019 22-02-2019 514545962 |Oscar Trujillo COMPRA DE LLAVE DE JARDIN Y MONOMADO DUCHA PARA PSR LOS CHORCS GASTOS MENORES S 31.055 S 47759
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 302241
- SALDO EN CAJA $ 47.759
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